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‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
* 4 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Ul'lg gul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7267/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas IImu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : YULIA WAHYUNI, S.Kep,M.Gizi

No. Dosen / NIP 1 7267 /215090608

NIDN / NIDK : 0330048702

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat : PERUM.AMBAR WARINGIN ELOK BLOK E14 NO.5

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT112 Statistik 1 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NUT112 Statistik 1 3 KJ0O01 Reguler-1 Jakarta
3 NUT112 Statistik 1 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 NUT112 Statistik 1 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
5 NUTI12 Statistik 1 3 CROO01 Reguler-1 Tangerang
6 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 CROO01 Reguler-1 Tangerang
7 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
8 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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BERITA ACARA PENGAJARAN

%Henu v Data v Perlizhan (Adm) v Laporan v  Perkulishan (Dosen) v  Jabatan Khusus [Dosen) v  Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MARNAJEMEN

AKADEMIK

“ Hama Mata Kuliah

1 Satistik 1 Dosen @ YULLA WAHYUNI , 5.Kep,M.Gizi (7267)
Pes=rtz Kode MK dan Kelas 1 WUTL12 CROOL
Jadwal dan Ruang + Rabu, 07:30 - 10:00 {CR.A 404)

Jumnal {Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 1 3

Semester SEMESTER GEMAP 2022 - 2023

¢ Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

: Statetkl

: NUTL12 CRO01

: Rabu, 07:30 - 10:00 (CR.A 404}
HE

: SEMESTER GEMAP 2022 - 2023

ABSENSI

Dasen

1 YULIA WAHYUNI , 5KepM.Gzi (7267)

Untuk mengisi absensi, dikaruskan mengisi jurnzl pada pertemuzn yang dinginkzn, Untuk mengisi jurnal perkulizhan ik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload 1| Chossz Filz | Ma fil chosen =

{5 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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NILAI

Mama Mata Kuliah 1 Saatistik 1 Dosen @ YULIA WAHYUNI , SKep MGz (7267)
Kode MK dan Kelas : WUTL12 CROD1

Jadwal dan Ruang : Rabuy, 07:30 - 10:00 {CR.A 404)

Jumlah Mahasiswa 1 36

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YULIA WAHYUNI , S.Kep,M.Gizi pada tanggal 28-08-2023

Catzk Milzi... Downdoad Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

» Jika 2= tugas 1 sampe 3 gunzkan subjek ; wgasl, tugas2, dan tuges3
»  Tugas online subjek : tugasonline {menggunakan hune kec tanpa soasi)
»  (uiz online subjek : quizonfine (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

»  Abzensi gunakan subjek : absensi (mengogunzkan hurof kecl)

hot{% Lfizn A=hir Semester gunzkan subjek : UAS
m »  Satizp kzli ada perubzhan parameter rmils mohon lekukan simoan ulzng

tugas | 0] | Perhatian
uzs |?| *  Mengapus pamrreher_nilai dapat mengakizatkan nilzi mahasizwa
— padz parameter terkait terhzpus
= |£| Penarikan Nilai E-Learning
kzhadirzn | 10 | »  Dosen dapat melzkukan tarik nilzi dar E-Learning (tugasonline, quizonling, UTS & UAS)

dengan menekzn tmbol L&
»  Pastikan Tenggal Ujian UTS/UAS sudsh di sst
*  Pastikan Nama Parameter sudsh dioust sesuzi ketentuan
»  Pestikan upload Sozl UTS/UAS pada E-Lezrning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

tugas uas wuts kehadiran . Dipakai
Me. NIM Nama NA Lo NHO Luls —
0% 0% 0% 10 % HIRH
i 20220302006 | Aurelliz Erina Sahitya 80,00 68,00 £8,00 90,00 70.50 B W W
2, | 20220302007 |Iska Rini Biolasari 80,00 63,00 40,00 90,00 | 6390 C+ | & W
3. 20220302012 | Fildizn Rahma Inayat 80,00 70,00 B4,00 100,00 | 7420 B+ | & W
4, 20220302017 | S Nabilzh 80,00 6700 &5,00 100,00 | 7360 B W W



i0.

11.

12

JER

14,

15,

i6.

17,

it

19,

20.

2L

2,

25,

26.

27,

28.

20220302025

20220302033

20220302034

20220302037

20220302041

20220302045

20220302046

20220302047

20220302055

20220302056

20220302058

20220302072

20220302075

2022030207

20220302051

20220302096

20220302097

20220302139
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Firli Rahma Panidia

Rizky Oktari
Mabillzh Mur Alf

Mubiara Cahaya Kamilzh
Agnisza Rahmatul Ummah
Amandz Khoirunnisa Mustafa
Valenting

Yulia Amanda Putri

Aizha Ranianda

Devi Eka Candra Ningtyas
Santa Claudia Jessicha Hima
Almaira Alva Sutandi

Elsa Aditya Tka Cahya
Jubviana Aura Lunggita
Anggun Putri Mur Chalisah
Anifzh Muslimah

Anindya Puspa Apriliani
Allyciz Puspitzsari

Zahra Harlida Putri
VWzhidah Hasanah

Kzizha Nabillzh

Anniza Putri

Aizyah Nur Aini

Tria Cahyaningsih

Putri Jizabunnupus

80,00
80,00
£0,00
80,00
80,00
£0,00
80,00
80,00
£0,00
80,00
80,00
£0,00
80,00
£0,00
80,00
80,00
£0,00
80,00
£0,00
80,00
80,00
80,00
£0,00
80,00

80,00

.....

40,00
74,00
7800
70,00
£6,00
0,00
80,00
£0,00
76,00
44,00
40,00
42,00
80,00
7200
63,00
40,00
40,00
76,00
78,00
50,00
40,00
76,00
48,00
51,00

67,00

100,00
100,00
100,00
95,00
100,00
85,00
100,00
100,00
100,00
50,00
100,00
70,00
100,00
50,00
100,00
50,00
100,00
50,00
100,00
100,00
100,00
55,00
100,00
100,00

100,00

58.50

76,30

7150

74.00

7270

£5.10

79.00

710

7570

6510

65.20

£4.00

7150

7EED

7LED

£0.00

£4.60

7170

75,30

67.00

62,50

75.ED

67,50
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19.

20.

21,

2.

25,

26,

7.

28,

30.

3.

32

EER

35

36,

20220302091

2022030209

20220302097

20220302139

20220302146

20220302153

20220302154

20220302172

20220302173

20220302180

20220302185

20220302130

20220302157

20220302202

20220302205

20220302208

20220302207

20220302228

Anggun Putri Nur Cholisah
Anifah Muzlimah
Anindya Puspa Apriliani
Allycia Puspitasari
Zahra Harlidz Putri
VWzhidzh Hasanah
Kzizha Nabillah

Annisa Putri

Aizyah Nur Aini

Tria Cahyaningsih

Putri Jizabunnupus
Anatasya Mariska Putri
Iznaini Mudmainzh
Lailipya Inayzti Putri
Sud Raudina

Oktaviani Enjel Kikasari
Fannz hovia Kartika

Shasikirani Priscilla

50,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
50,00
80,00
80,00
50,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

63,00
50,00
62,00
53,00
73,00
80,00
55,00
85,00
65,00
56,00
63,00
67,00
70,00
84,00
50,00
72,00
85,00

63,00

63,00
40,00
40,00
76,00
78,00
50,00
40,00
76,00
48,00
51,00
67,00
40,00
78,00
56,00
40,00
58,00
52,00

72,00

100,00
50,00
100,00
50,00
100,00
100,00
100,00
55,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
50,00
100,00
50,00

50,00

7180

0,00

E4.80

7170

7930

67.00

6250

750

6750

£5.10

7840

70.00

0,00

7300

EE.10

7350
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